
T Kromand Holding ApS

CVR-nr.: 44073366

Søndervænget 15
9530 Støvring

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2026

Tobias Tornlund Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T Kromand Holding ApS Søndervænget 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 44073366 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Revisor	B.C. REVISION Kløvervej 26 9440 Aabybro DK Danmark CVR-nr.: 45556158 P-enhed: 1001870854

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.24 - 30.09.25 udviser et resultat på t.DKK 476. mod t.DKK 293 for tiden 01.10.23 - 30.09.24. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 1.088.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.053	-5.102
Resultat af ordinær primær drift		-5.053	-5.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		480.606	298.367
Andre finansielle indtægter	8	8	7
Ordinært resultat før skat		475.561	293.272
Årets resultat		475.561	293.272
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	122.000
Overført resultat		316.761	171.272
I alt		475.561	293.272

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		871.596	653.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		871.596	653.490
Anlægsaktiver i alt		871.596	653.490
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		410.500	204.500
Tilgodehavender i alt		410.500	204.500
Likvide beholdninger		638	2.048
Omsætningsaktiver i alt		411.138	206.548
AKTIVER I ALT		1.282.734	860.038

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		661.931	443.825
Overført resultat		227.078	128.423
Forslag til udbytte		158.800	122.000
Egenkapital i alt		1.087.809	734.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.700	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.225	121.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		194.925	125.790
Gældsforpligtelser i alt		194.925	125.790
PASSIVER I ALT		1.282.734	860.038

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

Der er ingen ansatte. Direktionen arbejder ulønnet.